
2023 年 10 月 2 日 

得意先各位 

トラスコ中山株式会社 

デジタル推進部 部長  

                                                                     山中 敦宏 

 

T-Rate(トレイト)のプライバシーポリシー改定のお知らせ 

 

日頃より当社のコミュニケーションアプリ「T-Rate（トレイト）」をご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

お客様に引き続き快適に当社のサービスをご利用いただくために、2023 年 10 月 2 日付けで当社

プライバシーポリシーの一部を改定いたしますのでご案内いたします。 

なお、改定箇所は、以下をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【改定予定日】 

2023 年 10 月 2 日 

 

【対象サービス】 

T-Rate（トレイト）※TRUSCO が提供する顧客とのコミュニケーションアプリ 

 

【改定内容】 

個人情報の利用目的に 

「５．お客様の利便性向上およびよりよいサービスを開発するための分析」を追加 

 

 

今後も、適切な個人情報保護に関する管理体制の維持、向上に努めてまいりますので、 

ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

お問合せ窓口 

 トラスコ中山株式会社 総務部 大阪管理課 

 メールアドレス：privacy@trusco.co.jp 

 電話：06-6543-9830（土・日・祝日を除く 9:00～17:30） 

 

以上 


